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ACTA DE CONSTITUCIÓ DEL TRIBUNAL I DESENVOLUPAMENT DELS EXERCICIS 

  

Reunits en el Saló d'Actes de la Casa Consistorial, el  17 de setembre de 2024, a les 9:00 
hores, els integrants del Tribunal qualificador, que es constitueix per valorar les proves 
selectives dels aspirants a cobrir la plaça de mestre de Llar d’Infants Els Gallarets, són: 

 

 Membre Identitat 

President Rosa Carné Puig, secretària acctal. de l’Ajuntament de Sant Vicenç de Torelló 

Vocal M. Àngels Martínez Méndez, directora de la Llar d’Infants Els Gallarets 

Vocal Mariona Deola Ribas, de l’EAPC  

Secretari Meritxell Torrents Rosell, administrativa de l’Ajuntament de Sant Vicenç de 
Torelló 

 

Constituït el Tribunal qualificador, i de conformitat amb les bases reguladores de la 
convocatòria de les citades places, s'acorda procedir a la realització del primer exercici 
consistent a en un qüestionari tipus test, el temps del qual ha estat estimat a 1 hora. 

  

La qualificació del primer exercici és la següent: 

 

NOM I COGNOMS DNI PUNTUACIÓ QUALIFICACIÓ

MARTA BIGAS VALLS ***4817** 38 APTA

LIDIA ALCAIDE GUARDIA ***5832** 38 APTA

GEMMA DOT SERRAT ***4023** 37 APTA

LAURA RODAS I SADORNIL ***4389** 37 APTA

LAIA GUTIERREZ ARMENGOL ***5225** 37 APTA

MARTA BOSCH AREÑAS ***4789** 36 APTA

CARLA RIFÀ SIERRA ***5205** 35 APTA

MARTA PONS VILALTA ***5064** 34 APTA

LAURA LACON SALVANS ***6336** 33 APTA

JUDITH TOMAS SERRA ***2597** 32 APTA

LAURA FEBRER JIMENEZ ***4830** NO PRESENTAT

LURDES SURINYAC VIGUE ***4833** NO PRESENTAT

LAURA LANZA LOPEZ ***4719** NO PRESENTAT
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Posteriorment, aquest Tribunal acorda l'anunci d'aprovats i convoca el segon exercici 
consistent a la realització de dos supòsits pràctics, la durada del qual ha estat estimada a 2 
hores i la qualificació de les quals és la següent: 

 

NOM I COGNOMS DNI PUNTUACIÓ QUALIFICACIÓ

MARTA PONS VILALTA ***5064** 38 APTA

MARTA BOSCH AREÑAS ***4789** 29,5 APTA

LAURA RODAS I SADORNIL ***4389** 24,75 APTA

LAURA LACON SALVANS ***6336** 20 APTA

LIDIA ALCAIDE GUARDIA ***5832** 15,5 NO APTA

MARTA BIGAS VALLS ***4817** 13,5 NO APTA

CARLA RIFÀ SIERRA ***5205** 13 NO APTA

GEMMA DOT SERRAT ***4023** 12 NO APTA

JUDITH TOMAS SERRA ***2597** 12 NO APTA

LAIA GUTIERREZ ARMENGOL ***5225** 8,5 NO APTA
 

 

El Tribunal valora els mèrits dels/de les aspirants aprovats/des, sent el resultat de la seva 
puntuació la següent: 

 

NOM I COGNOMS DNI TOTAL

Àmbit públic Àmbit privat Altres titulac. acad. Cursos de formació

MARTA PONS VILALTA ***5064** 11,5 0 0 2,2 13,7

MARTA BOSCH AREÑAS ***4789** 0 0 3 3,3 6,3

LAURA RODAS I SADORNIL ***4389** 0 0 0 1,1 1,1

LAURA LACON SALVANS ***6336** 0 0 0 0,1 0,1

EXPERIÈNCIA FORMACIÓ

 

 

Conclosos els exercicis degudament qualificats i puntuats els mèrits degudament justificats, 
el Tribunal, sense depassar el nombre de places convocades, acorda aprovar als següents 
aspirants, amb el següent ordre de puntuació: 

 

TOTAL FASE OPOSICIÓ FASE CONCURS

PUNTUACIÓ PUNTUACIÓ PUNTUACIÓ PUNTUACIÓ

PROVA 1 PROVA 2 MÈRITS TOTAL

MARTA PONS VILALTA ***5064** 34 38 72 13,7 85,7

MARTA BOSCH AREÑAS ***4789** 36 29,5 65,5 6,3 71,8

LAURA RODAS I SADORNIL ***4389** 37 24,75 61,75 1,1 62,85

LAURA LACON SALVANS ***6336** 33 20 53 0,1 53,1

DNINOM I COGNOMS

FASE OPOSICIÓ

 

 

Es dona per acabada la reunió a les 15:30 hores, pel que s’elevarà aquesta proposta a 
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l’alcaldia per tal que efectuï la designació de la plaça objecte de concurs-oposició, en  la 
persona que ha obtingut la millor puntuació, segons s’ha expressat. 
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